Директору ГБОУ ООШ №11
г. Новокуйбышевска
Н.Б. Левиной
                                                                               ___________________________________

                                                                               ___________________________________

                                                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                                                    телефон контакта: ______________________
_________________________________________

_________________________________________

                                                                                                                          (Ф.И.О. ребенка)

обучающегося___________________ класса

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка________________________________________
в группу для обучения по образовательной программе «Группа продленного дня»,

предоставляемой ГБОУ ООШ №11 г Новокуйбышевска в рамках платных образовательных услуг по организации и уходу за обучающимися в группе продленного дня согласно договору.
 ________________        ______________________                  ___________________

              (дата)                                                 (подпись )                                  (расшифровка подписи)

Директору ГБОУ ООШ №11

г. Новокуйбышевска
Н.Б. Левиной

                                                                               ___________________________________

                                                                               ___________________________________

                                                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                                                    телефон контакта: ______________________

_________________________________________

_________________________________________

                                                                                                                          (Ф.И.О. ребенка)

обучающегося___________________ класса

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________

в группу для обучения по образовательной программе «Группа продленного дня»,

предоставляемой ГБОУ ООШ №11 г Новокуйбышевска в рамках платных образовательных услуг по организации и уходу за обучающимися в группе продленного дня согласно договору.
 ________________        ______________________                  ___________________

              (дата)                                                 (подпись )                                  (расшифровка подписи)